
 

 

Hotel Yastrebets 4*, Borovets 
Тип на 
соба 

27.12.18 
05.01.19  
 
 
 
BB 

06.01.2019 - 
31.03.2019  
 
 
 
BB 

01.02.2019 - 
03.03.2019 
 
 
 
BB 

04.03.2019 - 31.03.2019  
 
 
 
 
BB 

Недела- 
Четврток 

Петок  
Сабота 

Недела 
Четврток 

Петок- 
Сабота 

Недела  
 Четврток 

  Петок Сабота 

1/1соба 211€ 167 € 211€ 211 € 322 € 145€ 178 € 

Цена за 2 
лица во 
1/2соба         

236€ 192€ 236 € 236 € 336€ 170€ 203 € 

Масл 
апартман 
за 2 лица     

330€ 290€ 330€ 330 € 430€ 253 € 291€ 

Голем 
апартман 
за 2 лица              

374 € 330 € 374 € 374 € 474 € 297€ 336€ 

Вила 335 € 291 € 335 € 335 € 435 € 247€ 275€ 

Цената вкључува:       

1 нокевање со појадок и вечера во соби( искључок вили и апп)    

Влез во внатрешен базен ,џакузи,термо зона, сауна,водна масажа, релакс зона  

Wi-Fi, пакинг       

      

       

Mинимален престој во период од  22.12.2018 - 26.12.2018!     
Mинимален престој во период   27.12.2018 – 01.01.2019! 
 

 
 
 

 
      



       

Сместување:       

1/1- 1 лице + 1 дете (0 - 3.99 y.)      

1/2соба - 2 + 1        

Мал апартман - 2 + 1         

Голем апартман- 2 + 1       

Вила - 4 + 1        

       

Допалти:       
Вечера(вкључени пијалоци) Возрасни – 25.00 eвра по лице по 
ден     

    
Божикна вечера  - задолжителна (вкључени пијалоци) за Возрасни -50.00 eвра, за деца - 25.00 eвра 
( 4 - 11.99 y. ) 

Новогодишна вечера за Возрасни - 160,00евра и деца 80,00 евра 

 ( 4 - 11.99 y. ) 

       

Доплати:       

       

Деца  0 - 3.99 со 2-ца возрасни во соба -Бесплатно    

Деца 4 - 11.99 со 2-ца возрасни во соба попуст 50%    

3-то возрасно лице на доплнително легло-30%       

       

Попусти за Early Booking       

20% early bookings за резерваци до 30.09.2018 и плакање10.10.2018,  

 - 10.02.18 – 17.02.2018 incl –не важи попуст     

 - 02.01.18 до 13.01.2018 incl – не важи попуст      
10% early bookings за резерцаии и плакање до 30.09.2018 и плакање до  10.10.2018, 
 Валиден за период  22.12.2018 - 01.01.2019  

 

 


